quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, autarquia Inter federativa, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 18.661.189/0001-29, situado na Avenida Lauro de Freitas, 507, Centro, CEP 45.570-000, no município de
Ipiaú-BA.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024.

O Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, designado
pela Portaria nº 004/2024, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 002/2024, cujo objeto é o registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de insumos (Brita
gravilhão e Pó de pedra) para atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal do
Médio Rio das Contas. A licitação ocorrerá no dia 29 de outubro de 2024, às 10:00h. Local
Sítio: https://bnc.org.br/. Edital disponível no site: http://cimurc.ba.ipmbrasil.org.br/diario.

Jequié – BA, 15 de outubro de 2024.

Leonardo Gomes Solidade
Pregoeiro

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DD29854DDC33663E188E6BC37E7544A

		2024-10-17T08:31:41-0300